2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024 года                                                                      № 38/305-1
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 797 Фироновой Татьяны Сергеевны
Руководствуясь частью 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 797 Фироновой Татьяны Сергеевны
в связи с назначением ее главой Николаевской территориальной администрации администрации Новооскольского городского округа.
2. Главному специалисту информационного центра аппарата Избирательной комиссии Белгородской области Титовой Л.П. внести соответствующую информацию в КСА ГАС «Выборы».

3. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 797.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]